
ZARZĄDZENIE NR 703/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Na podstawie art.222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. 
z 2013 r., poz.594) oraz § 15 ust.4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok Nr 
XXVI/198/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 23 419 957,00 zł, planowane 
wydatki 22 974 791,00 zł, planowana nadwyżka 445 166,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 703/13 z dnia 28.06.2013 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 20 000,002 505 587,09 2 485 587,09

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 20 000,00 1 874 650,001 894 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 871 000,00 - 20 000,00 1 851 000,00

23 439 957,00 23 419 957,00- 20 000,00Razem:

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 703/13 z dnia 28.06.2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0025 607,33 25 607,33

01095 Pozostała działalność 0,00 24 507,3324 507,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,29 57,25 480,54

4300 Zakup usług pozostałych 57,25 - 57,25 0,00

600 Transport i łączność 0,001 761 000,00 1 761 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 213 000,00213 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 12 000,00 132 000,00

630 Turystyka 0,003 038 437,00 3 038 437,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 3 038 437,003 038 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 336,00 350,00 4 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 949,00 - 350,00 27 599,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00537 000,00 537 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 537 000,00537 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 4 500,00 115 500,00

4430 Różne opłaty i składki 63 000,00 4 500,00 67 500,00

710 Działalność usługowa 0,00224 700,00 224 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 81 000,0081 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 050,00 17 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 1 050,00 63 950,00

71035 Cmentarze 0,00 13 700,0013 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 250,00 11 750,00

750 Administracja publiczna 0,002 831 286,00 2 831 286,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108 500,00108 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 270,00 54 730,00

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 20 700,00 270,00 20 970,00

75095 Pozostała działalność 0,00 188 652,00188 652,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 370,00 2 630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 370,00 1 370,00

757 Obsługa długu publicznego 6 000,00757 500,00 763 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 6 000,00 763 500,00757 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 6 000,00 13 500,00

758 Różne rozliczenia - 9 545,00111 532,00 101 987,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 9 545,00 101 987,00111 532,00

4810 Rezerwy 111 532,00 - 9 545,00 101 987,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 996 164,27 5 996 164,27

80104 Przedszkola 0,00 991 368,00991 368,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 350,00 1 550,00

4220 Zakup środków żywności 85 000,00 - 5 000,00 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 900,00 100,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 4 550,00 39 550,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 149 759,16149 759,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 759,16 100,00 14 859,16

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 - 3 848,00 131 152,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 748,00 3 748,00

80120 Licea ogólnokształcące - 100,00 233 100,00233 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 - 100,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 6 451,00 728 413,11721 962,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 451,00 451,00

4260 Zakup energii 11 800,00 2 000,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 4 000,00 14 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6 351,00 71 236,0077 587,00

4220 Zakup środków żywności 37 271,00 - 6 000,00 31 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 351,00 649,00

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80195 Pozostała działalność 0,00 38 272,0038 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 088,00 - 17,00 18 071,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 17,00 17,00

852 Pomoc społeczna - 20 000,002 955 477,40 2 935 477,40

85204 Rodziny zastępcze 1 250,00 2 750,001 500,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
1 500,00 1 250,00 2 750,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 20 000,00 1 854 650,001 874 650,00

3110 Świadczenia społeczne 1 815 700,00 - 20 000,00 1 795 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 1 250,00 194 040,31195 290,31

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 - 1 250,00 178 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 360 545,09360 545,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 70,00 370,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 - 570,00 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0079 350,00 79 350,00

85305 Żłobki 0,00 77 350,0077 350,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 000,00 2 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 545,002 346 300,00 2 349 845,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 160 000,00160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 - 250,00 136 750,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 545,00 3 545,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 444,00 3 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 101,00 101,00

90095 Pozostała działalność 0,00 206 105,00206 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 215,00 15 600,00 50 815,00

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 2 800,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 105,00 - 19 020,00 37 085,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 620,00 620,00

22 994 791,00 22 974 791,00- 20 000,00Razem:

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                                                                                                                                Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 703/13        
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 28.06.2013 r.                                                                                                                                                                                             
DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE STRONIE ŚLĄSKIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2013 ROK 

       
                                                                W  Y   D   A   T   K   I 

                                 w  tym 
                   w tym : 

    D
ział 

 R
o

zd
ział 

 
   
 
 
 
   Wyszczególnienie 

 
 
 
Dotacje celowe  
z budŜetu państwa 
na finansowanie 
zadań zleconych 
       
       § 2010 

 
      
 
       Ogółem 

    
  
        BieŜące 

 
wydatki 
jednostek 
budŜetowych 

 
 wynagrodzenia 
i składki od 
nich    naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych  
zadań 

 
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

  1     2                  3             4                5        7           8          9       10       11 
010 01095 Pozostała działalność 24 507,33 24 507,33 24 507,33 24 507,33 0,00 24 507,33 0,00 
 
750 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 

 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 0,00 0,00 

 
751 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 
 
754 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 
 
852 

 
 
85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 1 851 000,00 

 
 1 851 000,00 

 
1 851 000,00 

 
55 300,00 

 
40 300,00 

 
15 000,00 

 
1 795 700,00 

 
 
 
852 

 
 
 
85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

0,00 

 
 

10 200,00 

 
 

0,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

852 85295 Pozostała działalność 16 892,00 16 892,00 16 892,00 16 892,00 0,00 0,00 16 892,00 
                      O G Ó Ł E M  2 000 856,33 2 0000 856,33 2 0000 856,33 188 264,33 129 034,00 59 230,33 1 812 592,00 

 

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 703/13 z 28 czerwca 2013 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

I ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 20 000,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 zł

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
znak : PS-ZS.3146.102.2013 z dnia 25.06.2013 r. na wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego,
realizowanych na podstawie ustawy z dnia 7.09.2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGODZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.01095 dotyczy realizacji zadania zleconego – zwrotu
podatku akcyzowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.60016 w związku z zabezpieczeniem środków na
oznakowanie poziome i pionowe na osiedlu Morawka.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem środków na
odnowienie oznakowania szlaku pieszego wokół Stronia Śląskiego.

Dział 700 GOSPODARKAMISZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 na opłatę za wyłączenie gruntu z produkcji rolnej.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.71004 – dot. udziału w komisjach urban.- archit.
zagospodarowania przestrzennego i w rozdz.71035 – na utrzymanie cmentarza (naprawa kosiarki).

Dział 750 ADMINISTRACJAPUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75075 i 75095 w związku z zabezpieczeniem środków na
bieżące funkcjonowanie administracji ( koszty sądowe) i na działania promocyjne ( opłata rejestracyjna – Dolnośląski
Klucz Sukcesu).

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 80104,80120,80130,80148 na wnioski placówek
oświatowych i w rozdz.80113,80195 koszty związane z utrzymaniem samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych
(ubezpieczenie OC i NW) i koszty sądowe – sprawy związane z obowiązkiem szkolnym.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu
Śląskim.

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 1



Dział 853 POZOSTAŁEZADANIAW ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.90004 – koszty związane z naprawą kosiarki i w rozdz.90095 w związku
z zatrudnieniem pracowników robót publicznych i remontem słupa informacyjnego przy Urzędzie Miejskim w Stroniu
Śląskim.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓWZ REZERWY

Zmniejsza się kwotę rezerw :

- ogólnej w wysokości 6 000,00 zł. i przenosi do 757.75702 w celu pokrycia prowizji od udzielenia kredytu
krótkoterminowego w rachunku bieżącym,

- celowej w wysokości 3 545,00 zł i przenosi do 900.90078 w celu pokrycia wydatków związanych
z zakupem worków do zabezpieczenia przeciwpowodziowego gminy.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 20 000,00 zł.

Id: 729BB56D-7B59-430F-993F-43958DCD182F. Podpisany Strona 2




